
Uchwała Nr VII/88/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 24 października 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 3 im. Ks. Edmunda 

Roszczynialskiego w Wejherowie do realizacji zadań związanych z realizacją Projektu w 

ramach działania 5.8. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 

z 2024 poz. 1061), 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Wojciecha Rogockiego – Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 3 im. 

Ks. Edmunda Roszczynialskiego w Wejherowie, do realizacji zadań oraz zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów związanych z realizacją Projektu: pt. Zintegrowany rozwój 

publicznej edukacji zawodowej w Powiecie Wejherowskim w ramach przedsięwzięcia 

strategicznego „Kształtowanie sieci szkół zawodowych na Pomorzu – etap II”, również 

wykraczających poza rok budżetowy, w zakresie określonym we wniosku o dofinansowanie 

stanowiącym załącznik do umowy o dofinansowanie nr FEPM.05.08-IZ.00-0091/23-00 z dnia 

16.10.2024 r. 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Marcin Kaczmarek   /-/ 

 

2. Witold Reclaf  /-/ 

 

3. Iwona Szczygieł  /-/ 

 

4. Marek Budnik  /-/ 

 

5. Marcin Drewa  /-/ 


